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Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela 
odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, 
ogłoszonego w dniu 13.06.2022r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr  
2022/BZP 000247734/01, na wykonanie zadania pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości Lubieszyn”  

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między przedmiarem a przekrojem 

Pytanie 1  

Poz. 3.d.1 – podbudowa z kruszywa łamanego jest gr. 15cm na przekroju poprzecznym jest 

20cm. Proszę określić grubość? 

Odpowiedź 1  

Wykonać podbudowę zgodnie z przedmiarem. 

Pytanie 2 

Poz. 5.d.1 – nawierzchnia z mieszanek mineralno- bitumicznych warstwa wiążąca grubości 

4cm, na przekroju poprzecznym 5cm. Proszę określić grubość? 

Odpowiedź 2 

Wykonać nawierzchnie zgodnie z przedmiarem. 

Pytanie 3 

Poz. 6.d.1 i 7.d.1 – nawierzchnia z mieszanek mineralno- bitumicznych warstwa ścieralna jest 

grubości 4cm, na przekroju poprzecznym 5cm. Proszę określić grubość? 

Wykonać nawierzchnie zgodnie z przedmiarem. 

Pytanie 4 

Brak w przedmiarze poz. skropienia między warstwowego emulsja asfaltową? 

Odpowiedź 4 



Wykonać skropienie zgodnie ze sztuka budowlną. 

Pytanie 5 

Poz. 15.d.2 – budowa studni kablowych prefabrykowanych jest SK-2 w przekroju studnia 

kablowa SK-1. Proszę określić jakiego typu studnia kablowa? 

Odpowiedź 5 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni SK-1 ale z pokrywą typu ciężkiego 

przeznaczonym do ruchu kołowego.  

Pytanie 6 

Poz. 8.d.1. i 9.d.1. nawierzchnia z tłucznia kamiennego grubości 8cm, na przekroju 

poprzecznym 30cm. Proszę określić grubość? 

Odpowiedź 6 

W miejscu poboczy wykonać podbudowę o grubości 15 cm oraz nawierzchnie o grubości 7 

cm. Łącznie 22 cm kruszywa.  

W związku z powyższym odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
1. Wykonawcy  
2. a/a  
3.bip  
4. tablica ogłoszeń 

 


		2022-07-13T13:51:07+0200




